
電気学会各賞ご推薦者 各位 
一般社団法人 電気学会 

表彰委員会 委員長 
 
 

電気学会各賞の推薦に関するお願い 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は学会活動にご理解とご協力頂き，厚く御礼申し上げます。 
 ご推薦にあたっては，「各賞候補者推薦書見本（推薦書の書き方）」をご参照頂き，必

要事項記入の上，下記までご提出ください。推薦期限は 11 月 30 日です。 
〔推薦書（A4）と推薦用紙（A4）を 1 組にしてご提出下さい。〕 
 また，投票有権者のリスト非公開と自薦・他薦を問わず事前運動の自粛をお願いして

おりますのでご了承ください。これは各候補に平等な投票の機会を提供するという趣旨

のもとに決定されたものであり，同一内容の推薦が複数あった場合は，表彰委員会にお

いて推薦書を一つに絞り込む審議を行うこととなります。 
 つきましては，この点についてご理解頂き，事前運動の自粛にご協力くださいますよ

うお願い申し上げます。 
敬具 

 
 
 
 
 
 
    【ご提出先および本件についてのお問合せ先】 
     一般社団法人 電気学会 総務課（担当：山梨） 
     〒102－0076 東京都千代田区五番町 6－2 HOMAT HORIZON ビル 8 階 
     TEL.03－3221－7312／FAX.03－3221－3704／e-mail：award@iee.or.jp 
 
 

以上 

mailto:award@iee.or.jp

